,

lam. ignorationis uti possit, volumus et man-
damus ul bae literae per aliquos Guriae

nostrae cursores in basilica Vaticana Prin-

cipis Apostolorum, et in ecclesia Lalera-

nensi, tunc cum in eis populus, ut mis-

sarum solemnibus intersit, congregari so-

let, palam et clara voce recitentur; et

postquam recitatae fuerint, ad valvas ea-

rum ecclesiarum , itemque Cancellariae

Apostolicae et in loco solito Campi Flo-

rae affigantur, ibique, utlegi et omnibus

innotescere possinl, aliquantisper relin-

quantur. Cum autem indeamovebunlur,

relictis de more ibidem exemplis, in al-

ma Urbe adimpressionem tradanlur, quo

commodius per christiani nominis pro-

vincias et regna divulgari possint.

1 Hoc voluìt etiam synodus Tridentinua in

sessione xxv.

ROIUANUM ftn. C. 1863

rllans.

§ 9. Transumptis quoque earum, quae Transumpi».

... 1 1- , • • , r"™ lille'-

manu alicuius pubuci nolani scripta
,

subscriptaque et sigillo ac subscriptione

alicuius personae in dignitale ecclesia-

stica conslitutae munita fuerint , fidem,

sine ulla dubitatione, haberi mandamus

atque decernimus.

Nulli ergo etC. Sancliopoen.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesirao sexagesimo quarto I
, septimo

kalendas februarii
,

pontificatus nostri

anno quinto,

f Ego Plus, catholicae Ecclesiae episco-

pus.

t Es^o F. cardinalis Pisanus, episcopus cardinaiium
"" ... subscriptioues.

Osliensis , decanus.

t Ego Fed. card. Caesius, episcopus Por-

luensis.

f Ego Io. cardinalis Moronus, episcopus

Tusculanus.

f Ego A. cardinalis Farnesius, vice-cane,

episcopus Sabinensis.

f Ego R., cardinalis S. Angeli , maior

poenitentiarius.

f Ego Io. Bapt. cardinalis S. Vitalis.

f Ego Io. Mi. cardinalis Saracenus.

f Ego Io. B. Cicada, cardinalis S. Cle-

mentis.

f Ego Scipio, cardinalis Pisarum.

f Ego Io., cardinalis Reumanus.

t EgoFr. M. G., cardinalis Alexandrinus.

t Ego F. Clemens, cardinalis Araecaeli.

f Ego lac. cardinalis Sabellus.

f Ego B. cardinalis Salvialus.

t Ego Ph. cardinalis Aburd.

t Ego Lud. cardinalis Simoneta.

f Ego F. cardinalis Pacieccus, y de Tol.

f Ego Marcus Antonius cardinalis Amu-
lius.

\- Ego Io. F. cardinalis de Gambara.

•f Ego Carolus cardinalis Borromaeus.

\- Ego M. S., cardinalis Constantiensis.

-J-
Ego Alph. cardinalis Gesualdus.

Y Ego Hip., cardinalis Ferrariensis.

I Nonnulli legnnl anno millesimo quingentesimo

sexagesimo tertio (h. t.).
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-{- Ego Francisciis cardinalis Gonzaga.